证券代码：000838� � � � � � � � � � � �证券简称：财信发展 公告编号：2022-013

财信地产发展集团股份有限公司关于控股股东协议转让部分股份完成情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

2022年4月6日，财信地产发展集团股份有限公司（以下简称“公司” 、“财信发展” 或“上市公

司” ）收到控股股东重庆财信房地产开发集团有限公司（以下简称“重庆财信地产” ）的通知，已完成

与贾启超、宋叶的相关股权协议转让事项，具体情况如下：

一、本次协议转让基本情况

2022年2月25日，重庆财信地产与贾启超、宋叶分别签署了《股份转让协议》，将其持有的公司60,

000,000股无限售流通股份（占公司总股本的5.45%）转让予贾启超，转让价格为6.32元/股,股份转让

的价款合计为37,920万元； 同时将其持有的公司56,000,000股无限售流通股份 （占公司总股本的

5.09%）转让予宋叶，转让价格为6.32元/股,股份转让的价款合计为35,392万元。 关于本次协议转让的

具体情况，详见公司于2022年3月1日披露的重庆财信地产、贾启超、宋叶分别出具的《财信地产发展集

团股份有限公司简式权益变动报告书》。

二、本次协议转让完成情况

2022年4月6日，中国证券登记结算有限责任公司出具《证券过户登记确认书》，本次协议转让均

已在中国证券登记结算有限责任公司完成过户登记手续，过户日期为 2022年4月1日，过户后股份性

质为无限售流通股。

本次股份协议转让过户登记完成前后，交易各方持股变动情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

股数

（股）

占总股本比例

（%）

股数

（股）

占总股本比例

（%）

重庆财信地产持有股份 678,220,207 61.63 562,220,207 51.09

其中：无限售条件股份 631,523,892 57.39 515,523,892 46.85

有有限售条件股份 46,696,315 4.24 46,696,315 4.24

贾启超持有股份 0 0 60,000,000 5.45

其中：无限售条件股份 0 0 60,000,000 5.45

有有限售条件股份 0 0 0 0

宋叶持有股份 0 0 56,000,000 5.09

其中：无限售条件股份 0 0 56,000,000 5.09

有有限售条件股份 0 0 0 0

三、其他相关说明

1、 本次协议转让事项符合《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1

号———主板上市公司规范运作》、《上市公司大股东、董监高减持股份的若干规定》等相关法律法规、规

章、规范性文件及《公司章程》的规定，也不存在因本次股份转让而违反履行承诺的情形。

2、本次协议转让事项不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

3、《中国证券报》、《证券时报 》、《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）为公司指

定的法定信息披露媒体，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，请投资者仔细阅读公告

并注意投资风险。

四、备查文件

1、深圳证券交易所出具的（2022）第50号《上市公司股份协议转让确认书》；

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过户登记确认书》。

特此公告。

财信地产发展集团股份有限公司董事会

2022年4月7日

证券代码：600480� � � � � � � � � � �证券简称：凌云股份 编号：2022-013

凌云工业股份有限公司

第七届监事会第十八次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、监事会会议召开情况

2022年4月6日，凌云工业股份有限公司召开第七届监事会第十八次会议。 会议应到监事三名，实到